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İklim Eylem Planı çerçevesinde 2050 yılında ‘sıfır’ karbonu hedefleyen İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) ‘Yeşil Çevre’ politikalarına hızla devam ediyor. Topladığı çöpleri birden fazla
tesisinde işleyerek elektriğe dönüştüren İBB, bu sayede hem çevreyi temizliyor hem de
yenilenebilir enerji ile dışa bağımlılığı azaltıyor. 2021 yılında 1 milyon 200 bin İstanbullunun
tükettiği elektrik kadar enerji üreten İBB, 2022 yılında 2 milyon İstanbullunun elektrik
ihtiyacını karşılayacak.

Enerji üretim tesislerinin yanına kurulan elektrik direkleri ile üretilen enerjiyi şehir şebekesine satan
İBB, bu sayede bütçesine yeni yatırım kaynakları oluşturacak. 2021 yılının son çeyreğinde açılan Atık
Yakma ve Enerji Üretim Tesisi ile Biyometanizasyon tesislerinde toplam 244 milyon KWh elektrik
üretildi. 2022 yılında bu tesislerin tam kapasite çalışmasıyla birlikte 620 milyon KWh üretim olması
bekleniyor. Diğer tesislerle beraber 2022 yılında toplam elektrik üretiminin 1.3 Milyar KWh olması
bekleniyor. Böylelikle yaklaşık 2 milyon İstanbullunun tükettiği enerjiye denk gelen elektrik çöpten
üretilecek.

Çöp Gazından Enerji Üretim Tesislerinde atıkların düzenli depolanması sonucu oluşan çöp gazı
kontrol altına alınarak atmosfere salımı engelleniyor. İBB’nin enerji üretim tesislerinin tamamı
kaynak olarak atık kullandığı için yenilenebilir enerji kapsamına giriyor. Böylece hem elektriğin
üretimi için fosil yakıtlara olan ihtiyacı azaltıyor hem de atıkların doğaya zarar vermesinin önüne
geçiliyor.
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2 MİLYON İSTANBULLUNUN ELEKTRİĞİ  ÇÖPTEN
ÜRETİLECEK



Çağı yakalayan yeni mekanlarıyla sosyal hayatın da merkezi haline gelen Otogar;
İBB'nin yönetiminde çok kimlikli, çok canlı ve çok renkli oldu. 

Büyük İstanbul Otogarı, 2,5 yıllık süreçte yeniden bir ulaşım ve cazibe merkezine
dönüştürüldü. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), işe alt katlardaki bakımsız ve amacı
dışında kullanılan alanlardan başladı. Metruk ve tehlike saçan binalar boşaltıldı, yıkıldı
ve temizlendi. Bütün asfalt alanlar yenilendi. Tüm ortak alanlara kamera ve aydınlatma
sistemleri takıldı, tamir ve bakım çalışmaları tamamlandı. Temizlik ve güvenlik
personeli istihdam edilerek; hijyenik, güvenli ve huzur dolu bir tesis oluşturuldu.

KAPTAN KÖŞKÜ’NDE ŞOFÖRLERE ÖZEL HİZMET
Hizmete açılan “Kaptan Köşkü’nde, uzun yol yapan otobüs şoförleri ve muavinlerine
dinlenme, banyo, üniforma yıkama, yeme içme ve sosyalleşme imkanı sunuluyor.

SOSYALLEŞME MERKEZİNE DÖNÜŞTÜ
Otogarda; kütüphane, konferans salonu, spor merkezi, tiyatro, sanat atölyesi, oyun alanı,
gençlik merkezi ve performans stüdyosu gibi her kesimden İstanbulluyu buluşturacak
sosyalleşme mekanları üretildi.  Dolmabahçe Saat Kulesi isimli alanda bilgisayar eğitim
salonu, sanat atölyeleri, kütüphane ve dersliklerin yanı sıra tiyatro sahnesi ve oyun alanları
yapıldı. 
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BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI  YENİLENDİ



İBB, Beyoğlu’nun sembol yapılarından 123 yıllık Osmanlı'nın "Art Nouveau"
üslubundaki ilk binası olan Botter Apartmanı’nın restorasyon çalışmalarını
başlattı.

2017 yılında, “UNESCO Tasarım Şehri” unvanını kazanan İstanbul, bir zamanlar moda ve
mimarinin çekim noktası olan İstiklal Caddesindeki Botter Apartmanı ile önemli bir
tasarım merkezine kavuşuyor. 100 yıl önce Türkiye'nin ilk moda evine de ev sahipliği
yapan ve dönemin moda dünyasının nabzının attığı noktalardan biri olan apartman
aslına ve taşıdığı tarihsel değere uygun şekilde restore ediliyor. Casa Botter Sanat ve
Tasarım Merkezi olarak yeniden hayata döndürülecek olan yapının kentteki sanatçı ve
tasarımcılar için önemli bir merkez olması bekleniyor. 

Casa Botter çatısı altında Sergi Salonu, Gösterim Merkezi, İstanbul Documenter Film Arşivi,
Bilgi Belge Merkezi, Konferans Salonu, Tasarım Atölyesi, Tasarım Ofisi Açık Alan, Sanatçı
Tasarım Hub Açık Alan ve Sanatçı Hub gibi farklı etkinlik alanları yer alacak. Adım adım
ilerleyecek olan restorasyonda, amaç öncelikli olarak bahçe, zemin kat ve birinci kattaki
çalışmaları tamamlayarak İstanbullulara açmak. İstanbullular Botter Apartmanı’nda
dinlenme, sosyalleşme ve keyifli vakit geçirme şansı da bulacak.
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CASA BOTTER YENİDEN TASARIM MERKEZİ
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